
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  11 / 2019 – 20 
 

 

 
 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

4. a 5.kolo - závady :  

ST AMON Kunovice B – ST Bílovice – pozdní nahlášení výsledku utkání,  

TJ Vlčnov – TJ Sokol Horní Bečva, TJ Holešov C – pozdní zaslání zápisů o utkání. 

6. a 7.kolo - závady :  

KST Dolní Němčí – TJ Holešov – nedostavení se družstva hostů k utkání. 

8. a 9.kolo - závady :  

TJ Nivnice – KST Dolní Němčí – nezadání zápisu do STISu v termínu,  

ST AMON Kunovice B – TJ Bystřice p.H. B - pozdní nahlášení výsledku utkání,  

KST Zlín B – TJ Jiskra Otrokovice B, Sport centrum Bylnice – pozdní nahlášení výsledků utkání,  

ST Bílovice – TJ Jiskra Otrokovice B - pozdní nahlášení výsledku utkání,  

TJ Vlčnov – TJ Sokol Mysločovice, DDM Val.Meziříčí C – pozdní zaslání zápisů o utkání, 

ST Bílovice – Sport centrum Bylnice, TJ Jiskra Otrokovice B - nezadání zápisů do STISu v termínu a pozdní 

zaslání zápisů o utkání, 

TJ Holešov B – TJ Sokol Kostelec B, TJ Bystřice p.H. B – pozdní zaslání zápisů o utkání. 
 

Opětovně připomínám, že střídání v utkání značíme vždy na levý okraj zápisu, i pokud 

jde o střídání v družstvu hostů!!! Střídání, označíme písmenem S.  

U střídajícího hráče napíšeme příjmení a jméno.  Pokud to takto provedete, není 

potřeba nic víc psát dole do poznámek.  

Opakovaně všechny žádám o zasílání zápisů ve formátu PDF (lépe čitelné). Ve formátu 

jpg. jsou zápisy většinou tmavé, špatně čitelné a po zvětšení se většinou písmo úplně 

„rozsype“, takže nejsou čitelné téměř vůbec. 
 

1.2.  Předehrávaná utkání : 
 

- zadávání výsledku, do dvou hodin po skončení utkání, 

- zadávání zápisů do systému, první pracovní den po utkání, 

- zaslání zápisu, první pracovní den po utkání. 
  

1.3.  Změna ve STISu: 
 

KS II.tř. – sk.A – TJ SLAVIA Kroměříž – změna vedoucího družstva, nově Jaroslav Matula e-mail: 

cardic1@seznam.cz, mobil: 739 037 143. 
  

1.4.  Změna hrací místnosti: 
 

TJ Sokol Kostelec-Zlín B, odehraje své domácí utkání 11.kola KS I.tř., v náhradní hrací místnosti: Štípa, 

Mariánské nám. 197.  
  

1.5.  Kontrola plnění bodu 11.3. Rozpisu soutěže: 
 

Oddílu TJ Bystřice p.H. se uděluje pokuta za neplnění bodu 11.3. Rozpisu soutěže – Podmínka účasti – vedoucí 

družstva musí mít platnou licenci rozhodčího. Ani jeden z vedoucích družstev Vladan Nesvadba, Milan Burda a 

Zdeněk Beneš nemají požadovanou platnou licenci rozhodčího.  

 

 

 

 

 

 

mailto:cardic1@seznam.cz


2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  - krajské BTM 2019-20  : 
 

UPOZORŇUJI A PŘIPOMÍNÁM!!!!! 
 

4.KrBTM se koná ve Vsetíně  

v sobotu 14.12.2019 - Turnaj A   

v neděli 15.12.2019 - Turnaj B 

Rozdělení hráčů najdete na stránkách www.zksst.cz v sekci mládež, v nasazovacím žebříčku. Hráči, kteří 

nejsou na žebříčku uvedeni, hrají Turnaj B. 

Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod. prezentace 

                          8,30 - 9,00  hod. losování 

                          9,00  hod.          zahájení 
  

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná 

prezentace nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem, v termínu prezentace, volejte na číslo 736 769 

639 (Karel Zahradníček). 
 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni turnaje na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2002, 2003, 2004, atd. 

Hráči věkových kategorií starší žactvo a dorost (2002-2006), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a nejsou 

v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého oddílu o 

zařazení do tohoto žebříčku. 
  

Turnajů se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru 

ČAST). V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   
  

Výsledkové listiny z KrBTM, průběžné pořadí KP mládeže a nasazovací žebříček najdete na stránkách 

www.zksst.cz  v sekci mládež. 
  

2.2.  Změna termínu KP družstev mládeže: 
 

Vzhledem k tomu, že původní termín KP družstev mládeže koliduje s velikonočními prázdninami, schválil VV 

ZKSST nový termín a to 18.4.2020. 

 

3 ) RŮZNÉ   : 
   

Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete aktualizovanou termínovou listinu 2019/20 k 4.12.2019. Je doplněna o místa 

konání MČR a je v ní zanesena také změnu termínu KP družstev mládeže. 

 

4)  POKUTY  : 
  

ST AMON Kunovice - pozdní nahlášení výsledku utkání B dr. (5.kolo) ………………………….  100,. Kč 

 - pozdní nahlášení výsledku utkání B dr. (8.kolo) ………………………….  100,. Kč 

TJ Vlčnov - pozdní zaslání zápisů o utkáních (4. a 5.kolo) ……………………………. 200,- Kč 

 - pozdní zaslání zápisů o utkáních (8. a 9.kolo) ……………………………. 200,- Kč 

TJ Holešov - nedostavení se A dr. k mistrovskému utkání (6.kolo) ………………….. 1 500,- Kč 

 - pozdní zaslání zápisů B dr. o utkáních (8. a 9.kolo) ...................................  300,- Kč   

TJ Nivnice - nezadání zápisu utkání A dr. do STISu (9.kolo) v termínu……………….. 100,. Kč   

KST Zlín - pozdní nahlášení výsledků 8. a 9.kola – B dr. ……………………………. 200,- Kč 

ST Bílovice - pozdní nahlášení výsledku utkání (9.kolo) …………………………. …… 100,. Kč 

 - nezadání zápisů o utkání do STISu v termínu (8. a 9.kolo)……………... 200,- Kč   

 - pozdní zaslání zápisů o utkáních (8. a 9.kolo) ……………………………. 200,- Kč 

TJ Bystřice p.H. - neplnění bodu 11.3. Rozpisu dlouhodobých soutěží (A, B, C družstvo) .. 1 500,- Kč 

 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby hrazeny souhrnně po skončení 1.poloviny soutěží.  

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Stav pokut k 4.12.2019 

•  Termínová listina k 4.12.2019 

 
Vsetín, 4.12.2019 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

http://www.zksst.cz/
http://www.zksst.cz/

